

RECEBEMOS DE JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			<b>NF-e</b>
VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO			Página 1 de 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	VALOR DA NF-E	Nº 3000
	PREFEITURA DE ITAPEJARA D OESTE 76.995.430/0001-52	3.000,10	SÉRIE: 1

 <b>PITY SPORTS</b> JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS R JOSE SILVA, 550, INDUSTRIAL - CEP: 85580000, ITAPEJARA D'OESTE, PR (46)3526-1366 PITYSPORTS@YAHOO.COM	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <input checked="" type="checkbox"/> 1 Nº 3000 Série 1	<b>CONTROLE DO FISCO</b>  41240625371647000150550010000030001900022173 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO: 141240163556557 - 04/06/2024 11:22:06 Consulta de Autenticidade no Portal da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no Site da SEFAZ Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9072887570	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBSTITUTO	CNPJ/CPF 25.371.647/0001-50

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA DE ITAPEJARA D OESTE	CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52	DATA EMISSÃO 04/06/2024
ENDEREÇO AV MANUEL RIBAS, 620	COMPLEMENTO	CEP 85580000
BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO ITAPEJARA D OESTE	UF PR
	FONE/FAX 463526830000/	IE
		DATA ENTRADA/SAÍDA 04/06/2024
		HORA ENTRADA/SAÍDA 11:21:28

FATURAS/DUPLICATAS
DINHEIRO 3000.10/Dup: 2632-1D1 Venc: 04/06/2024 R\$: 3000,10/

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CALC ICMS 0,00	VALOR ICMS R\$ 0,00	BASE CALC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST R\$ 0,00	V. TOT. TRIB 726,21	VALOR PIS R\$ 0,00	V. TOT DAS MERCAD 3.000,10
VALOR FRETE R\$ 0,00	VALOR SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR IPI R\$ 0,00	VALOR COFINS R\$ 0,00	VALOR TOTAL NOTA 3.000,10

TRANSPORTADOR E VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME/RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9- Sem frete	COD ANTT	PLACA DO VEICULO	UF PR	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 0	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DAS MERCADORIAS E SERVIÇOS														
Cód	Descrição	NCM	CSO SN	CFOP	UN	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Valor Desc.	B.Calc ICMS	Valor ICMS	VALOR IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
1	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, COM PESO ENTRE 410-450 GRAMAS, COM CIRCUNFERENCIA ENTRE 68-70	95066200	500	5405	UN	3,000	125,0000	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	BOLA DE FUTEBOL CAMPO, COM PESO ENTRE 410 A 450 GRAMAS, COM CIRCUNFERENCIA ENTRE 68 A 70CM	95063200	500	5405	UN	1,000	70,0000	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
141	BOLA DE FUTSAL, SUPER SOFT, COM PESO ENTRE 400 A 440 GRAMAS, COM CIRCUNFERENCIA ENTRE 62 A 64CM	95063200	500	5405	UN	6,000	66,6600	399,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
292	BOLA DE VOLEIBOL, OFICIAL, APROVADA PELA FIVB, COM PESO ENTRE 260 A 270 GRAMAS	95063200	500	5405	UN	2,000	261,0000	522,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	BOLA DE FUTVOLEI, OFICIAL, COM PESO ENTRE 410 A 450 GRAMAS, COM CIRCUNFERENCIA ENTRE 68 A 70CM	95063200	500	5405	UN	3,000	147,0000	441,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203	CAMISA DE PASSEIO COM GOLA POLO COM SUBLIMACAO MULTICOLORIDA NAS ESTAMPAS, COM BRASAO	61091000	500	5405	UN	12,000	38,3200	459,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
273	CALCAO DE PASSEIO, EM TACTEL, COM FORRO COM 02 BOLSOS NA PARTE DA FRENTE E 01 BOLSO NA PARTE DE TRAS	61091000	500	5405	UN	12,000	49,6500	595,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241	TROFEU MODELO LEMBRANCA, COM 35CM DE ALTURA, EM MDF, COM BASE ACRILICO, VIDRO FUME	39264000	500	5405	UN	3,000	45,5000	136,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DE RETENÇÃO